Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Причулымская основная общеобразовательная школа»

Зырянского района

(МБОУ «Причулымская ООШ»)

ПРИКАЗ

25.09.2024                                                                                                                              № 163

п. Причулымский

О назначении ответственного

за организацию работы официального

сайта учреждения

   С целью обеспечения открытости и доступности информации об учреждении в сети

«Интернет» на сайте учреждения п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы официального сайта учреждения
https://sh-prichulymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru Бабкову Ирину Викторовну, учителя

начальных классов.
2. Бабковой И. В., ответственному за организацию работы официального сайта учреждения,

руководствоваться в работе статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 04.08.2023 № 1493

"Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату

представления информации" (Зарегистрирован 28.11.2023 № 76133).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Охотину

Анастасию Леонидовну.

Директор школы                                                                                 И. Н. Самохвалова

С приказом ознакомлены:

_______________Бабкова И. В.

_______________Охотина А. Л.

https://sh-prichulymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-09-30T14:09:55+0700
	САМОХВАЛОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА